根据《四川省财政厅关于印发<四川省政府债务信息公开实施细则 （试行）>的通知》（川财债【2019】9号）相关要求，现将2023年地方政府债券存续期相关信息
公开如下：

表1

截至2023年末新增地方政府一般债券情况表

单位：亿元

债券基本信息

项目名称

债券项目总投资 债券项目已实现投资

项目建设进

度/运营情

况单位名称 债券名称 债券编码 债券类型 债券规模
发行时间（年/

月/日）

债券利率

(%)

债券

期限

其中：债券

资金安排

其中：债券

资金安排

遂宁市第一中学 2023年四川省政府一般债券（一期） 2305064 一般债券 0.2 2023/1/18 2.96 10年 四川省遂宁市第一中学西校区第三期建设项目及附
属工程（遂宁一中新校区改、扩建工程）

0.88 0.3 0.49 0.13
西校区三期
主体工程已

经完工
遂宁市第一中学 2023年四川省政府一般债券（四期） 198692 一般债券 0.1 2023/7/10 3.12 10年

申悦
申悦:
用文字和数据详细表述项目建设进度，已完工项目描述项目运营情况。

截止2023年末新增地方政府一般债券资金收支情况表
单位：亿元

序号
截止2023年末一般债券资金收入

债券名称 金额
合计 0.3

1 2023年四川省政府一般债券（一期） 0.2
2 2023年四川省政府一般债券（四期） 0.1
3
4
5
6

截止2023年末新增地方政府一般债券资金收支情况表
单位：亿元

截止2023年末新增一般债券资金安排的支出
支出功能分类 金额

0.13
201一般公共服务支出
204公共安全支出
205教育支出 0.13
206科学技术支出
207文化旅游体育与传媒支出
208社会保障和就业支出